





Ministero dell'Istruzione e del Merito ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 2 - CASTROVILLARI Scuola dell'Infanzia, Primaria, Secondaria di 1º grado

Via delle Orchidee, 7 – 87012 CASTROVILLARI (CS) – Tel. 0981 46225 E-mail: csic8a4004@istruzione.it - csic8a4004@pec.istruzione.it Cod. Univoco UE079J - Cod. Fisc. 94040910781 - Cod. Mecc.: CSIC8A4004 Sito web: www.www.iccastrovillari2.edu.it

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 2 - CASTROVILLARI

Prot. 0001435 del 17/10/2024

VII-6 (Uscita)

Alla Prof.ssa Giovanna Baratta Agli atti

OGGETTO: collaboratore del Dirigente Scolastico.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'art. 21 della legge n. 59/97;

VISTO l'art. 25, comma 5, del D.Lgs. 165 del 2001;

VISTO l'art. 3, comma 88 della legge 24/12/2003, n. 350;

VISTO l'art. 34 del CCNL 2006/09 sottoscritto il 29.11.2007;

SENTITA la docente interessata:

INFORMATO il Collegio dei docenti nella seduta del 5 settembre 2024,

NOMINA

la prof.ssa Giovanna Baratta, docente di Scuola Secondaria di I Grado a tempo indeterminato, in servizio presso la Scuola Secondaria di I grado "E. De Nicola" via Coscile 27 di Castrovillari – collaboratore del Dirigente scolastico per l'anno scolastico 2024/2025, affidandole i seguenti compiti:

- verbalizzazione delle riunioni del Collegio dei docenti in qualità di Segretario;
- comunicazione al Dirigente scolastico di eventuali problematiche relative a sicurezza e privacy;
- collaborazione alla formazione delle classi;
- segnalazione tempestiva di eventuali situazioni di rischio;
- Supervisione documentazione e riunioni relative al sostegno e all'inclusività;
- attenersi rigorosamente a tutte le regole dettate dal Regolamento UE 2016/679 (GDPR) e al D.lgs 196/2003 (come modificato dal D.lgs 101/2018) con l'obbligo di mantenere riservate le informazioni delle quali sia venuta a conoscenza nel corso dello svolgimento dell'incarico;
- sostituzione del Dirigente Scolastico nei periodi di assenza o impedimento, nonché durante il periodo estivo.
- Eventuale sostituzione del Dirigente Scolastico durante gli esami conclusivi del I ciclo d'istruzione come presidente di commissione in caso di assenza o di impedimento o nei casi previsti di legge.

Le assenze del dirigente scolastico saranno comunicate di volta in volta.

Per il suddetto incarico la S.V. sarà retribuita con fondi a carico del FIS, così come previsto dall'art. 88, comma 2, lett. f) del CCNL 2006/2009 e ss.mm.ii., e quantificati in sede di Contrattazione integrativa d'Istituto 2024/2025.

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Marietta Iusi

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3,c2 DLgs n.39/